ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 г. N 57

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СУДЕЙ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В СОСТАВ СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ ПО ГРАЖДАНСКИМ

ДЕЛАМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 5 части 3  статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года N 3-ФКЗ "О

Верховном Суде Российской Федерации" Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Утвердить в состав Судебной коллегии по гражданским делам

Верховного Суда Российской Федерации судей Верховного Суда

Российской Федерации Жубрина Михаила Александровича и

Рыженкова Андрея Михайловича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ